

# 견 적 서

전 체 : 1/1

번 호 : 1460261036

견 적 일 : 2016.04.10

납 품 일 :

상 호 :

전화번호: 010-3742-7536

담 당 자 : 여상진

아래와 같이 견적합니다.

공 급 자	등록 번호	233-01-01703			
	상호	파이프750	성명	안진호	
	주소	경기도 하남시 하남대로 214-23[상산곡동 156-4]			
	업태	도 소매업.제조업	종목	전자상거래,금속가공업,철삭가공업등	
	전화	070-4667-5294	팩스	070-8677-3485	



합계금액  
(공급가액)

\ 55,460원

번호	품명	규격/단위	수량	단가	공급가액	세액
1	[열처리코팅]흑관 파이프[나사내기]15A 20A 25A	15A 94 X 0	1	9,391	9,391	939
2	[열처리코팅]흑관 파이프[나사내기]15A 20A 25A	15A 58 X 0	1	6,836	6,836	684
3	흑나사 주물소켓	흑나사 주물소켓 15A	1	773	773	77
4	흑나사 엘보 90도	흑나사 엘보 90도 15A	6	836	5,016	504
5	흑나사 티이	흑나사 티이 15A	1	1,291	1,291	129
6	흑나사 붓싱	20*15	4	1,055	4,220	420
7	흑나사 주물 니플 15A 20A 25A	흑나사 주물니플 15A	6	882	5,292	528
8	[열처리코팅]흑관 파이프[나사내기]15A 20A 25A	15A 12 X 0	1	3,582	3,582	358
9	빈티지 파이프조명 헤드 레듀샤타입 흑관[2중 방수소켓]	연결 사이즈 15A	1	5,927	5,927	593
10	조명용 면전선[커피파배기] 중간스위치 플러그 완제품세트[150cm]		1	8,091	8,091	809
합계			23	38,664	50,419	5,041

비  
고

인쇄하기

이메일로 전송하기